
 Bugungi kunda Turizmni rivojlantirish davlat qo’mitasi, Oliy va O’rta 

maxsus ta’lim vazirligi, Xorazm viloyati hokimligi Turizmni rivojlantirish 

davlat qo’mitasi qoshidagi Xiva turizm va servis kolleji binosi negizida 

turizm sohasida yetuk kadrlar tayyorlash borasida xalqaro nufuzli oliy 

ta’lim muassasasi filialini tashkil qilish yuzasidan Vazirlar mahkamasi 

qaror kiritdi. Qarorga ko’ra Xivada turizmni rivojlantirish borasida 

Urganch davlat universiteti ayrim bo’sh binolarga moliyaviy yordam 

berib, binolarni talaba yoshlarga amalyot o’tashlari uchun shart 

sharoitlar yaratib bermoqda. Bunda chet tillarda o’qiydigan talabalarga 

turizmni rivojlantirish uchun chet ellik mehmonlarga o’zining tarixi bilan 

tanishtirish ular bilan turli shartnomalar imzolash vazifasi yuklatilib, 

chet ellik fuqarolarni bizning tariximizga qiziqtrish, shart sharoitlar bilan 

tanishtirish ishlari olib borilmoqda. Shu bilan birga boshqa viloyatlarda 

o’qiydigan talabalarga turar joylar bilan ta’minlab bermoqda. 

 

 

 

 



Undan tashqari Universitet O’zbekistonning yetuk va mashhur 

tadbirkorlari talabalarga  biznes treninglar o’tkazish uchun kerakli shart 

sharoitlar yaratib beradi va iqtidorli talabalarga o’zlarini biznes 

loyihalarni taqdim etishadi. Bundan tashqari imkoniyati cheklangan va 

kamg’allikka qarshi kurashish uchun universitet juda ko’plab biznes 

treninglar, ish bilan ta’minlash uchun yarmarkalar o’tkazadi. 

 

 

2020-yilning boshida O‘zbekiston tarixida ilk marotaba kambag‘allik 

tushunchasi O‘zbekiston Respublikasi Prezidenti Shavkat Mirziyoyev 

tomonidan ko‘tarilib, mazkur yo‘nalish ijtimoiy-iqtisodiy siyosatning 

asosiy kun tartibiga aylandi. Shu munosabati bilan Urganch davlat 

universiteti ham kam ta’minlangan oilalarga moddiy va ma’naviy 

yordam bermoqda. Mutaxassislikidan kelib chiqib Universitet  ularga 

bo’sh ish o’rinlarga taklif qilmoqda va  fuqaro bandligini ta’minlamoqda. 

Pandemiya sababli ko’pchilik oilalar moddiy tomondan qiynalganligi 

sababli Universitet fondidan ko’plab xayriya ishlari qilingan va chet 

davlatlardan kelgan talabalarga o’z yotoqxonalaridan joy va oziq-ovqat 

bilan ta’minlab bergan. 


